1814028 toilettas ELEGANCE

e Mooieg, tweekleurige toilettas met rits.

e Handig formaat.
e PVC-vrij.

Beschikbare maten

1SIZE

Beschikbare kleuren

‘ black-grey speckled

Specificaties

Merk

Categorie

Artikelcode

Formaat

Volume

Gewicht

Materiaal

Aantal in binnenverpaking
Artikelen in omdoos

Land van herkomst

Mogelijke bewerkingen

Halfar

Toilettassen

1814028

18x28x0

2L

49 gr

100% Polyester, 50% of meer polyester
1

100

China

Screen, Doming, Laser, Transfer, Label, Embroidery



